
Yönetim Kurulu Başkanımız Naci Güncü, 
TOBB AB Uyum Komisyonu                             

Başkan Yardımcısı Oldu 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 74.Genel Kurulu’nda 
Türkiye’nin Avrupa Birliği ile üyelik müzakerelerinin iş dünyasını 
ilgilendiren konularını takip etmek amacıyla kurulan TOBB AB 
Uyum Komisyonu Üyeliğine yeniden seçilen Yönetim Kurulu 
Başkanımız Naci Güncü, 25 Mayıs 2018 tarihinde yapılan AB Uyum 
Komisyonunun ilk toplantısında başkan yardımcılığına seçildi. 
 
Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Naci Güncü'nün yanı sıra 
Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Göksel 
Başar, Kırklareli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Erhan 
Kuşoğlu, Kocaeli Sanayi Odası Meclis Üyesi Filiz Akkaş, Salihli 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Mescier, Ödemiş Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Rıfat Eriş 
katıldı. 

2018 – HAZİRAN BÜLTENİ 

TOBB AB Uyum Komisyonu Başkanı ve Bafra TSO Başkanı Göksel 
BAŞER, Türkiye’nin AB üyelik süreci ve AB Üyeliği ile ilgili TOBB 
çalışmaları hakkında bilgiler verdi. Toplantı, komisyon üyelerinin 
AB süreci ile ilgili görüş ve önerilerinin alınması ve AB Uyum 
Komisyonu tarafından yapılacak çalışmaların değerlendirilmesi ile 
tamamlandı. 



Karacabey'in İSO 500 İçerisindeki Yeri Güçlü 
Markaları ile Yükselmeye Devam Ediyor 

İstanbul Sanayi Odası tarafından bu yıl 50'ncisi gerçekleştirilen 
Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırmasında 
Karacabey’in 3 firma ile yer almasını değerlendiren Yönetim 
Kurulu Başkanımız Naci Güncü, “Karacabey bölgenin önemli bir 
ekonomik gücü olmaya devam ediyor. Önceki yıllarda olduğu gibi 
bu yıl da Türkiye’nin İlk 500 Sanayi Kuruluşu içerisinde 
firmalarımız kendilerine yer buldular. Listede, Sütaş A.Ş. 54 sırada 
yer alırken, Matlı Yem A.Ş (Proyem). 18 sıra birden yükselerek 
126. sırada ve Tarfaş A.Ş. ise 415.sırada yer almış, başarılarını 
kanıtlamış ilçemizin gururu olmuşlardır” dedi. 
 
Karacabey’in, gıda tarım ve hayvancılıkla birlikte sanayi 
potansiyeli ile bütün üretim faaliyetlerinin bir arada yapılabildiği 
ender merkezlerden biri olduğuna dikkat çeken Başkan Güncü, 
“Karacabey’in verimli arazilerinde dört mevsim tarım 
yapılabilmektedir. Bu bölgemiz ve Bursa için önemli bir nimettir. 
Bizler bir taraftan tarım arazilerimize sahip çıkarken diğer 
taraftan da kontrollü bir şekilde sanayimizi geliştiriyoruz. 
Firmalarımız da her geçen gün başarılarına yenilerini ekliyor. 
Markalarımızla kıvanç duyuyoruz” şeklinde konuştu. 
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2017 yılının birçok zorlukla mücadele edilerek tamamlandığını 
belirten Güncü, “Artık önümüze bakmalı, başta sanayi olmak üzere 
tüm üretim kalemlerinde teknolojinin getirdiği yeniliklere adapte 
olmalı, daha çok üretmeli ve daha çok ihraç etmeliyiz. Geleceğin 
Türkiye’si için hep birlikte çalışmalı ve gayret göstermeliyiz” dedi. 
Başkan Güncü “Karacabey Ticaret ve Sanayi Odamızın üyesi olan 
firmalarımız; %100’ü yerli sermaye ile faaliyet göstermekte olup, 
net 3 milyar 696 milyon TL’lik üretimden satış rakamları önceki yıla 
göre %26 oranında artış ile ülke ortalamasının çok üstünde bir 
başarı yakalamışlardır. Bu rakamlar bize hem bu toprakların 
bereketini hem de markalarımızın bilinirliğinin artarak devam 
ettiğini bizlere göstererek, ekonomik gücümüzü de ortaya 
çıkarmaktadır. Bu markalarımız yanı sıra yaptıkları ihracatla 
ilçemizin ve ülkemizin adını 6 kıtada 160’ın üzerinde ülkede 
duyuran üyelerimiz vardır.” diyerek,  güzide firmalarımızın 
başarılarının Karacabey ekonomisine güç kattığını ifade etti. 



TS EN ISO 9001:2015 Geçiş Denetimi 
Başarıyla Gerçekleşti 

Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası’nın hizmet kalitesini arttırarak 
sürekliliğini sağlamak üzere uyguladığı TS EN ISO 9001:2008 Kalite 
Yönetim Sisteminin TS EN ISO 9001:2015 versiyonuna geçiş 
denetimi oda hizmet binasında gerçekleştirildi. 
 
Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Naci 
Güncü, Meclis Başkanı Hüseyin Fikri Sezer, Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Gökhan Tüydeş ile Genel Sekreter Özgür Carlı, Ticaret Sicil 
Müdürü Burak Baydemir, Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu Özcan 
Kozluca, Ticaret Sicil Memuru Semih Cömert, Muhasebe Memuru 
Mehmet Karamanlar ve TSE Bursa Bölge Müdürlüğü Baş Tetkik 
Görevlisi Ahmet Parlatan ile Tetkik Görevlisi Rıdvan Aydın’ ın 
katıldığı açılış toplantısı ile başlayan tetkik programı, hizmet 
birimlerinde gün boyu süren incelemeler sonunda tamamlandı. 
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Genel Sekreterlik, Ticaret Sicil Müdürlüğü, Oda Sicil ve Kalite 
Birimlerinde, dokümanların ve kayıtların yeni versiyona göre 
güncellenmesi ve örnekleme metoduyla incelenmesi, ilgili 
alanlardaki çalışmaların ve şartların gözlemlenmesi suretiyle 
gerçekleşen tetkikler kapsamında; Odada yürütülen faaliyetlerin TS 
EN ISO 9001:2015 standartlarına, dokümantasyon ve uygulama 
açısından uygunluğu denetlendi. 
 
Kapanış toplantısında söz alan TSE Baş Tetkik Görevlisi Ahmet 
Parlatan; “Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası’nın ISO 9001-2008 
Kalite Yönetim Sistemi Standartları kapsamında yürütmekte olduğu 
faaliyetler ile süreç iyileştirme ve geliştirme yönündeki başarılı 
çalışmalarını, yeni versiyon TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 
Sisteminde de uygulamaya başladığını görmekten Türk Standartları 
Enstitüsü olarak memnuniyet duyuyoruz. Bu başarılı çalışmalardan 
dolayı Karacabey TSO Yönetimini ve personelini tebrik ediyorum.” 
ifadelerini kullandı. Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası’nın 2005 
yılından bu yana sahibi olduğu TSE Kalite Belgesinin 9001:2015 
versiyonuna geçiş “Belge Yenileme Tetkiki” başarıyla tamamlandı 
ve 3 yıllık kullanım hakkı yenilendi. 
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